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Link do produktu: https://computerlab.pl/hyte-y70-midi-tower-touch-infinite-black-cherry-p-255309.html

Hyte Y70 Midi Tower Touch Infinite - Black

Cherry

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Liczba slotéw rozszerzen

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw gérnych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw tylnych
Maksymalna dtugos¢ PSU

Obstugiwana $rednica wentylatoréw bocznych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw dolnych
Panel(e) ze szkta hartowanego

Filtr przeciwkurzowy

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia procesora
Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw bocznych
Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw dolnych
Typ dysku SSD

Obstugiwane rozmiary chtodnic tylnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic gérnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic bocznych
Gniazda rozszerzenh o petnej wysokosci
Pétwysokie gniazda rozszerzen

Wysokos$¢ produktu

Przekatna ekranu

Rozdzielczos¢

1961,19 zt

1 594,46 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
OBUHYTOBUOO007
CS-HYTE-Y70TTI-RB
1220000351776
Hyte

1

11

42,2 cm

120,140 mm

120,140 mm

23,5cm

140 mm,120

120,140 mm

Tak

Tak

3

ITX,EATX,micro ATX,ATX
18 cm

3.5"

3

3

2.5"

140 mm,120
120,280,360 mm,140
140,120,280,360 mm
4

7

470 mm

37,9 cm (14.9")

682 x 2560 px

wygenerowano w programie shopGold


https://computerlab.pl/hyte-y70-midi-tower-touch-infinite-black-cherry-p-255309.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Typ wyswietlacza

Model

Multi-touch

Okres gwarancji

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wbudowany wyswietlacz

Ekran dotykowy

Uktad

Przewody

Przycisk Wtgczania/wytaczania

llos$¢ zatok 3.5"

Zasilacz dotagczony

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
llos$¢ zatok 2,5 "

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C
Port dla zestaw stuchawka/mikrofon

Typ ekranu dotykowego

LCD

PC

Tak

3 lat(a)
Kolor wisniowy,Czarny
470 mm
320 mm
Tak

Tak

Midi Tower
PCle

Tak

2

Nie

2

4

1

Tak

Pojemnosciowy
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